
DESCUENTOS TEMPORALES ESPECIALES*
De aplicación a los Abonos Transporte y títulos multiviajes

ABONO TRANSPORTE - Vigente del 1 - 31 de enero 2023

Información 
tarifaria
Fares 
information 012

www.crtm.es

Información Transporte Público
Public Transport Information

INTERZONALES ENTRE LAS ZONAS B1 y E2

ABONO TRANSPORTE - Vigente del 1 de febrero al 30 de junio 2023

INTERZONALES ENTRE LAS ZONAS B1 y E2
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27,30€ 31,80€ 36,00€ 41,00€ 

10,00 € 

GRATUITO*

27,30€ 31,80€ 36,00€ 41,00€ 41,00€ 41,00€ 55,30€ 65,90€

27,30€ 31,80€ 36,00€ 41,00€ 41,00€ 41,00€ 55,30€ 65,90€
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Consulta las tarifas de los Abonos Transporte interzonales en www.crtm.es 
See fares for interzonal Travel Pass at www.crtm.es 

Consulta las tarifas de los Abonos Transporte interzonales en www.crtm.es 
See fares for interzonal Travel Pass at www.crtm.es 

Consulta las tarifas de los Abonos Transporte interzonales en www.crtm.es · See fares for interzonal Travel Pass at www.crtm.es

Consulta las tarifas de los Abonos Transporte interzonales en www.crtm.es
See fares for interzonal Travel Pass at www.crtm.es

Consulta las tarifas de los Abonos Transporte interzonales en www.crtm.es
See fares for interzonal Travel Pass at www.crtm.es
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21,80€ 25,40€ 28,80€ 32,80€ 32,80€ 32,80€ 44,20€ 52,70€

21,80€ 25,40€ 28,80€ 32,80€ 32,80€ 32,80€ 44,20€ 52,70€
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Consulta las tarifas de los Abonos Transporte interzonales en www.crtm.es 
See fares for interzonal Travel Pass at www.crtm.es 

Consulta las tarifas de los Abonos Transporte interzonales en www.crtm.es 
See fares for interzonal Travel Pass at www.crtm.es 

Consulta las tarifas de los Abonos Transporte interzonales en www.crtm.es · See fares for interzonal Travel Pass at www.crtm.es

Consulta las tarifas de los Abonos Transporte interzonales en www.crtm.es
See fares for interzonal Travel Pass at www.crtm.es

Consulta las tarifas de los Abonos Transporte interzonales en www.crtm.es
See fares for interzonal Travel Pass at www.crtm.es

Existen descuentos para familias numerosas (50% especial, 20% general) y para personas con discapacidad ≥65% (20%)
Mas información: www.crtm.es

* Descuentos financiados por el Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana, la Comunidad de Madrid  y resto de  
administraciones adheridas al  Consorcio Regional de Transportes de Madrid

* Para beneficiarse de la gratuidad es obligatorio cargar el título Tercera Edad gratuito en la Tarjeta Transporte Público.

* Para beneficiarse de la gratuidad es obligatorio cargar el título Tercera Edad gratuito en la Tarjeta Transporte Público.
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Bonobús Interurbano - 10 viajes - Vigente del 1 de enero al 30 de junio 2023

SENCILLO - SINGLE 1,50 € 1,30 € 2,00 € 2,60 € 3,60 € 4,20 € 5,10 € 
-

8,50 € 12,20 € 16,10 € 23,00 € 29,70 € 37,40 € 
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